
          Město Chrastava                                        
 

      

Vážení spoluobčané, 

město Chrastava Vám tímto nabízí jednoduchý a pohodlný způsob získávání důležitých informací o 
dění ve městě. Ve snaze zajistit dostatečnou informovanost jsme zahájili provoz SMS InfoKanálu města. 
Město bude zájemcům o tuto službu zasílat formou SMS informace během krizových situací a důležité 
informace, spojené s životem ve městě, informace, které se týkají Vašeho bydliště, informace například o: 

• plánovaných odstávkách vody, vzniklých haváriích a stavu jejich řešení 

• plánovaných přerušeních dodávek elektrické energie, popř. plynu 

• informace o krizových a mimořádných událostech a další užitečné informace spojené 

se životem ve Vašem městě. 

 
Zajistěte si tyto informace tím, že se ZAREGISTRUJETE! Jak? Registrovat se můžete  
1.  online na webu nebo 2. SMSkou nebo 3. osobně   

 

1. Jak se zaregistrovat online na webu? 
 

Pomocí přihlášky (webového formuláře) na webových stránkách města, 
hledejte tento obrázek  na úvodní straně webu.  
Nebo se registrujte přímo zde:   www.infokanal.cz/cweb/reg/CHRASTAVA 
Pomocí registračního online formuláře můžete svou registraci později také upravit nebo 
registraci zrušit.  

2. Jak se zaregistrovat pomocí SMS?  
SMS napište, prosím, ve tvaru dle Vašeho bydliště: 

Bydlíte-li přímo v Chrastavě: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraCHRASTAVAmezeraULICEmezeraCISLOPOPISNE 
Pro obyvatele části Andělská Hora: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraANDELSKAmezeraHORAmezeraCISLOPOPISNE 
Pro obyvatele části Dolní Vítkov: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraDOLNImezeraVITKOVmezeraCISLOPOPISNE 
Pro obyvatele části Horní Vítkov: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraHORNImezeraVITKOVmezeraCISLOPOPISNE 
Bydlíte-li ve  Vísce: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraVISKAmezeraCISLOPOPISNE 
Bydlíte-li na  Vysoké: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraVYSOKAmezeraCISLOPOPISNE 

- dvojslovné názvy oddělte mezerou 
 

SMS odešlete na číslo SMS InfoKanálu:   482 363 811 
Velikost písmen nehraje roli, důležité je dodržení mezer mezi slovy, zejména u víceslovných názvů 

ulic. 

3. Jak se zaregistrovat osobně?  
Je také možné se přihlásit osobně a vyplnit přihlášku na podatelně (sekretariátu) MěÚ (tel. 482 363 
811, 482 363 812) nebo v infocentru (tel. 485 143 161) 


